.. Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

or n° 1O/1975-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I:;;;'~STRAÇÃO
Novo Hamburgo, 29 de junho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1965, 10/1966, 10/1967, 10/1968,
10/1969, 10/1970, 10/1971, 10/1972, 10/1973, 10/1974.

Atenciosamente,

C.~\I.\R\ \1l\ICIPiJ IIE \O\f\ H.\\IBIRCO

PROTOCOLO
Doe \' 8(o8/2Q2Z ll( :y~

1 3 JUL. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo l.(c?opoldo Petr; I Rua Guia l.opes. 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - FOr1f;: (51) .3097,9400

Contribua cotn os ;7t;ncos Municipais dll Criança e Ado!<JscentF.:e/oI.; dos. Direitos e C.idJd",nia de Idoso. 002 Sai"'lgue. D()t~Órgãos, Doe Medula ÓSSF!l1, SALVE utv~A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br